
4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 MXwomen ≈À≈’»≈–¡

 ¡‘¡‘¡Œ«18/07/2020-12:21 ”ÂÎ. 1

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI TAXYTEPO” km/h

1 199199199199 ¬¡√√≈À¡;¡;«” ”‘¡’–œ”          GR ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           2 5 2:10.6742:10.6742:10.6742:10.674 - 5 48.212MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARONIS MOTO SE

2 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 6 2:11.6992:11.6992:11.6992:11.699 - 6 47.836YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA CENTER MYKON

3 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 5 2:21.2182:21.2182:21.2182:21.218 - 3 44.612MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSSOVER-3P R

4 299299299299 ƒ¡Õœ√À…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”          GR KTM 85              KTM 85              KTM 85              KTM 85              2 6 2:23.4762:23.4762:23.4762:23.476 - 2 43.910Ã≈‘ ≈-aludoor ¡÷œ… ƒ¡Õœ√À…ƒ«-—œ–‘≈” —¡–¡

5 111111111111 Ã≈–;œ’–«” ;ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 4 2:30.7802:30.7802:30.7802:30.780 - 1 41.783KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈¡  ¡÷≈-Ã—¡À

6 22222222 Ã¡Õƒ¡Õ« ƒ≈”—œ…Õ¡              GR KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          0 5 2:32.9462:32.9462:32.9462:32.946 - 4 41.191MXparts-facebook--SEVEN-MOTO POWER ¡À≈Œ/

7 313313313313 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡;Ÿ¬œ”          GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 3 2:37.1532:37.1532:37.1532:37.153 - 2 40.088MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROMATIS MEATS

8 7777 À¡Ã—–œ’ ‘∆œÕ¡;…               GR YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      0 5 2:39.1902:39.1902:39.1902:39.190 - 4 39.575NASOS TYRES BRIDGESTONE-PAPASTAVROU SHOP

9 17171717 À¡Ã—–œ’ ¡Ã¡À…¡                GR YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       0 4 2:55.7432:55.7432:55.7432:55.743 - 4 35.848NASOS TYRES-KOKKALIS TYRES-BRIDGESTONE-N

10 167167167167 Ã—¡;¡ Ã¡–…¡                   GR KTM 150             KTM 150             KTM 150             KTM 150             0 2 3:33.6933:33.6933:33.6933:33.693 - 2 29.482RBK team glykogiannis parts intra moto e



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 MXwomen ≈À≈’»≈–¡

18/07/2020-12:21 √YPOÀO√IO ƒOKIMŸN ”ÂÎ. 1

 No 7  No 17  No 22  No 111  No 141  No 167  No 199  No 299  No 313  No 344

-------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- --------

2:42.665 3:11.739 2:36.427 2:30.780* 2:15.758 3:36.306 2:17.151 2:25.658 2:38.379 2:24.575

2:40.092 3:04.426 2:39.811 5:37.610 2:16.934 3:33.693* 3:07.491 2:23.476* 2:37.153* 2:41.353

2:40.857 3:00.531 2:35.966 2:37.048 2:15.636 2:14.465 2:23.531 3:54.182 2:21.218*

2:39.190* 2:55.743* 2:32.946* 3:04.529 2:51.683 2:14.417 2:29.739 3:44.684

2:43.801 2:55.967 2:15.570 2:10.674* 2:24.610 3:57.348

2:11.699* 2:35.298



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

MX85 - MXwomen ≈À≈’»≈–¡ ¬'

 ¡‘¡‘¡Œ«19/07/2020-10:35 ”ÂÎ. 1

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI TAXYTEPO” km/h

1 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 6 2:11.7552:11.7552:11.7552:11.755 - 4 47.816YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA CENTER MYKON

2 199199199199 ¬¡√√≈À¡@¡@«” ”‘¡’–œ”          GR ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           2 5 2:16.2742:16.2742:16.2742:16.274 - 2 46.230MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARONIS MOTO SE

3 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 6 2:19.0302:19.0302:19.0302:19.030 - 4 45.314MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSSOVER-3P R

4 111111111111 Ã≈–@œ’–«” @ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 6 2:21.5862:21.5862:21.5862:21.586 - 5 44.496KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈¡  ¡÷≈-Ã—¡À

5 22222222 Ã¡Õƒ¡Õ« ƒ≈”—œ…Õ¡              GR KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          0 5 2:26.2672:26.2672:26.2672:26.267 - 2 43.072MXparts-facebook--SEVEN-MOTO POWER ¡À≈Œ/

6 313313313313 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡@Ÿ¬œ”          GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 5 2:28.5782:28.5782:28.5782:28.578 - 3 42.402MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROMATIS MEATS

7 7777 À¡Ã—–œ’ ‘∆œÕ¡@…               GR YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      0 5 2:36.2912:36.2912:36.2912:36.291 - 3 40.309NASOS TYRES BRIDGESTONE-PAPASTAVROU SHOP

8 17171717 À¡Ã—–œ’ ¡Ã¡À…¡                GR YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       0 5 2:41.2682:41.2682:41.2682:41.268 - 5 39.065NASOS TYRES-KOKKALIS TYRES-BRIDGESTONE-N



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

MX85 - MXwomen ≈À≈’»≈–¡ ¬'

19/07/2020-10:36 √YPOÀO√IO ƒOKIMŸN ”ÂÎ. 1

 No 7  No 17  No 22  No 111  No 141  No 199  No 313  No 344

-------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- --------

2:45.730 2:53.611 2:34.101 2:24.845 2:16.515 2:24.905 2:34.021 2:33.686

2:37.125 2:46.215 2:26.267* 2:25.750 2:23.886 2:16.274* 2:30.521 2:19.636

2:36.291* 2:42.512 2:49.997 2:23.326 2:12.855 2:42.291 2:28.578* 2:20.736

2:40.469 2:42.681 3:57.094 2:22.166 2:11.755* 2:18.430 2:31.221 2:19.030*

2:40.439 2:41.268* 2:39.446 2:21.586* 3:08.524 2:40.713 2:49.300 2:19.682

2:43.532 2:32.771 2:19.552



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 - Ã◊WOMEN ◊–œÕœÃ≈‘–«Ã≈Õ¡

 ¡‘¡‘¡Œ«18/07/2020-14:23 ”ÂÎ. 1

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI TAXYTEPO” km/h

1 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 6 2:08.9622:08.9622:08.9622:08.962 - 3 48.852YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA CENTER MYKON

2 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 5 2:17.2362:17.2362:17.2362:17.236 - 3 45.906MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSSOVER-3P R

3 111111111111 Ã≈–;œ’–«” ;ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           KTM SX 85           2 5 2:22.5402:22.5402:22.5402:22.540 - 5 44.198KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈¡  ¡÷≈-Ã—¡À

4 313313313313 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡;Ÿ¬œ”          GR YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        YAMAHA YZ 85        2 5 2:25.1412:25.1412:25.1412:25.141 - 2 43.406MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROMATIS MEATS

5 299299299299 ƒ¡Õœ√À…ƒ«” ¡»¡Õ¡”…œ”          GR KTM 85              KTM 85              KTM 85              KTM 85              2 5 2:25.4022:25.4022:25.4022:25.402 - 2 43.328Ã≈‘ ≈-aludoor ¡÷œ… ƒ¡Õœ√À…ƒ«-—œ–‘≈” —¡–¡

6 22222222 Ã¡Õƒ¡Õ« ƒ≈”—œ…Õ¡              GR KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          KTM SX 125          0 5 2:26.8972:26.8972:26.8972:26.897 - 4 42.887MXparts-facebook--SEVEN-MOTO POWER ¡À≈Œ/

7 7777 À¡Ã—–œ’ ‘∆œÕ¡;…               GR YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      YAMAHA YZF 250      0 5 2:29.3212:29.3212:29.3212:29.321 - 3 42.191NASOS TYRES BRIDGESTONE-PAPASTAVROU SHOP

8 17171717 À¡Ã—–œ’ ¡Ã¡À…¡                GR YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       YAMAHA YZ 125       0 5 2:39.4612:39.4612:39.4612:39.461 - 4 39.508NASOS TYRES-KOKKALIS TYRES-BRIDGESTONE-N

9 167167167167 Ã—¡;¡ Ã¡–…¡                   GR KTM 150             KTM 150             KTM 150             KTM 150             0 2 3:26.7033:26.7033:26.7033:26.703 - 1 30.479RBK team glykogiannis parts intra moto e

10 199199199199 ¬¡√√≈À¡;¡;«” ”‘¡’–œ”          GR ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           ktm sx 85           2 1 5:08.8325:08.8325:08.8325:08.832 - 1 20.399MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARONIS MOTO SE



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 - Ã◊WOMEN ◊–œÕœÃ≈‘–«Ã≈Õ¡

18/07/2020-14:24 √YPOÀO√IO ƒOKIMŸN ”ÂÎ. 1

 No 7  No 17  No 22  No 111  No 141  No 167  No 199  No 299  No 313  No 344

-------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- -------- --------

2:37.505 2:45.761 2:36.655 2:30.254 2:12.565 3:26.703* 5:08.832* 3:48.015 2:31.301 2:19.283

2:31.123 2:42.470 2:27.283 2:29.062 2:10.713 8:10.665 2:25.402* 2:25.141* 2:18.771

2:29.321* 2:41.726 2:49.024 2:22.571 2:08.962* 2:34.186 2:26.337 2:17.236*

2:29.578 2:39.461* 2:26.897* 2:23.464 2:56.810 2:37.320 3:35.360 3:29.740

2:32.844 2:40.679 2:51.077 2:22.540* 2:12.720 2:46.312 2:56.676 2:18.657

2:09.594



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 ¡'”$≈Àœ” ”¡¬¬¡‘œ

KATATAŒH ”ÂÎ. 118/07/2020-17:44

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 199199199199 ¬¡√√≈À¡$¡$«” ”‘¡’–œ”          ktm sx 85 9999 20:17.77720:17.77720:17.77720:17.777 2:11.683-4 2525252546.56GR À≈.Ã.E. 2 MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARON...

2 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              YAMAHA YZ 85 9999 20:22.69520:22.69520:22.69520:22.695 2:11.011-1 22222222+4.918 46.37GR ¡.”.Ã.Ã. 2 YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA C...

3 313313313313 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡$Ÿ¬œ”          YAMAHA YZ 85 9999 22:24.04922:24.04922:24.04922:24.049 2:25.405-2 20202020+2:06.272 42.19GR Ãœ.”.—. 2 MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROM...

4 111111111111 Ã≈–$œ’–«” $ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        KTM SX 85 8888 20:23.02620:23.02620:23.02620:23.026 2:25.491-3 181818181 Lap 41.21GR ¡.”.Ã.Ã. 2 KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈...

5 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           KTM SX 85 8888 20:35.97520:35.97520:35.97520:35.975 2:19.887-3 161616161 Lap 40.78GR Ã«◊/‘« ... 2 MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSS...

TAXYTEPO” √YPO” 2:11.011 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 141



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 ¡'”$≈Àœ” ”¡¬¬¡‘œ

18/07/2020-17:45 √YPOÀO√IO ¡√ŸÕ¡ ”ÂÎ. 1

 No 111  No 141  No 199  No 313  No 344

-------- -------- -------- -------- --------

2:38.937 2:11.011* 2:12.138 2:26.952 3:14.366

2:26.214 2:13.027 2:12.254 2:25.405* 3:08.594

2:25.491* 2:11.959 2:11.992 2:25.508 2:19.887*

2:40.861 2:11.666 2:11.683* 2:26.312 2:25.937

2:32.224 2:44.999 2:17.182 2:27.584 2:20.398

2:31.056 2:14.115 2:18.722 2:28.629 2:20.232

2:34.312 2:12.790 2:18.409 2:28.732 2:23.616

2:33.931 2:12.009 2:19.507 2:30.494 2:22.945

2:11.119 2:15.890 2:44.433



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 ¬'”%≈Àœ” %’–…¡%«

KATATAŒH ”ÂÎ. 119/07/2020-13:13

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 141141141141 √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              YAMAHA YZ 85 9999 19:41.21019:41.21019:41.21019:41.210 2:10.077-9 2525252548.00GR ¡.”.Ã.Ã. 2 YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA C...

2 199199199199 ¬¡√√≈À¡%¡%«” ”‘¡’–œ”          ktm sx 85 9999 19:59.08719:59.08719:59.08719:59.087 2:09.401-4 22222222+17.877 47.29GR À≈.Ã.E. 2 MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARON...

3 344344344344 »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           KTM SX 85 9999 20:50.80420:50.80420:50.80420:50.804 2:16.892-6 20202020+1:09.594 45.33GR Ã«◊/‘« ... 2 MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSS...

4 111111111111 Ã≈–%œ’–«” %ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        KTM SX 85 9999 21:47.27521:47.27521:47.27521:47.275 2:16.443-7 18181818+2:06.065 43.37GR ¡.”.Ã.Ã. 2 KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈...

5 313313313313 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡%Ÿ¬œ”          YAMAHA YZ 85 8888 20:29.61920:29.61920:29.61920:29.619 2:28.063-1 161616161 Lap 40.99GR Ãœ.”.—. 2 MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROM...

TAXYTEPO” √YPO” 2:09.401 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 199



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

Ã◊85 ¬'”%≈Àœ” %’–…¡%«

19/07/2020-13:13 √YPOÀO√IO ¡√ŸÕ¡ ”ÂÎ. 1

 No 111  No 141  No 199  No 313  No 344

-------- -------- -------- -------- --------

2:18.495 2:11.260 2:13.237 2:28.063* 2:20.155

2:17.792 2:11.304 2:10.989 2:28.942 2:19.948

2:18.200 2:11.083 2:17.810 2:47.253 2:18.111

2:18.114 2:12.486 2:09.401* 2:31.576 2:18.142

2:17.646 2:11.447 2:09.658 2:31.428 2:17.145

2:18.848 2:10.944 2:10.168 2:37.041 2:16.892*

2:16.443* 2:11.770 2:11.063 2:32.040 2:18.723

2:18.853 2:10.839 2:09.919 2:33.276 2:18.377

3:22.884 2:10.077* 2:26.842 2:23.311



4ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *18-19/07/20

MX85 ‘≈À…(¡

”ÂÎ. 119/07/2020-13:17

No ¡„˛Ì·Ú 1 ¡„˛Ì·Ú 2 ”˝ÌÔÎÔ

1 141141141141 YAMAHA YZ 85 22 25 47474747¡.”.Ã.Ã. YAMAHA RACING HELLAS-YAMAHA CENT... √¡ÕŸ‘«” ƒ«Ã«‘–«”              GR 2

2 199199199199 ktm sx 85 25 22 47474747À≈.Ã.E. MOTO TEAM SIMEONIDIS-S.MAKARONIS M... ¬¡√√≈À¡(¡(«” ”‘¡’–œ”          GR 2

3 344344344344 KTM SX 85 16 20 36363636Ã«◊/‘... MAKINA A.E.-OK WHEEL-N10Z CROSSOVER... »≈œƒŸ–…ƒ«” ”Ÿ‘«–…œ”           GR 2

4 313313313313 YAMAHA YZ 85 20 16 36363636Ãœ.”.—. MOTO TEAM BAXEVANISD.D MAVROMATIS... —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” …¡(Ÿ¬œ”          GR 2

5 111111111111 KTM SX 85 18 18 36363636¡.”.Ã.Ã. KTMSEE-MERKOYRIS SERVICE-¡’À≈¡  ¡... Ã≈–(œ’–«” (ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR 2


